para prestação de serviços de fornecimento de licença de uso de
software de votação eletrônica para utilização nas sessões plenárias da
Câmara Municipal de Chapadinha. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.
75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. VALOR TOTAL: R$
42.000,00 (quarenta e dois mil reais). VIGÊNCIA: 19 de fevereiro de
2026 a 19 de fevereiro de 2027. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2026; 01.01 - Manutenção e
Funcionamento das Atividades; 01.031.0001.2.002 - Manutenção dos
Serviços Administrativos da Câmara; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de

[...]

compras" para a contratação da Empresa MAXIMIZE - SOLUÇÕES
GOVERNAMENTAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
34.152.898/0001-35, localizada na Praça Lourdita Raposo, n° 376,
Bairro Centro, na cidade de Buriti Bravo - MA, CEP 65.685-000, no valor
total de R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). RATIFICO,
conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho
do Ilmo. Sra. JANARA DA SILVA LIRA, Agente de Contratação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Chapadinha - MA, 11 de Fevereiro de 2026.